Rampton’ – probacio testamenti] Cum dominus Johannes de Stanton’, rector 
ecclesie de Rampton’ Elien’ diocesis diem suum clauserit extremum, quam-
plura bona infra dictam diocesim et presertim infra clausum domus sive ho-
spitalis Sancti Johannis Cantebr’, locum utique domino .. episcopo Elien’ 
immediate subiectum et exemptum optinens, de quorum dilapidacione, con-
sumpcione et alienacione verisimiliter timetur, nos Thomas de Gloucestr’ 
clericus, venerabilis in Christro patris et domini domini Thome de Dei gracia 
episcopi Elien’ commissarius ad infrascripta sufficienter deputatus, omnia 
et singula bona et catalla ad dictum defunctum spectancia tam infra dictum 
clausum quam alibi infra diocesis Elien’ existencia, ex causis premissis du-
ximus sequestranda et sub arto et salvo sequestro fecimus et mandavimus 
custodiri quousque testamentum ipsius, si quod condidit, fuerit appropriatum 
et administracio bonorum suorum in forma iuris commissa.

 Subsequenter vero die lune proximo post festum Sancti Laurencii anno 
domini supradicto videlicet tercio idus augusti in ecclesia dicti hospitalis 
Sancti Johannis, comparentes coram nobis commissario predicto Willelmus 
Stanton’ de Stretham, Jacobus Stanton’ de Rampton’, Jacobus Payn de Stan-
ton’, dominus Johannes Attewell’ de Cotenham presbyter, Ricardus Trukke 
commorans in domo Sancti Johannis Cant’, executores testamenti dicti rec-
toris, testamentum suum coram nobis exhibuerunt et per testes in ea parte 
productos in forma iuris probaverunt ac administracionem omnium bonorum 
dictum defunctum concernencium saltim infra dictum hospitale existencium 
illis eorum qui onus administracionis huiusmodi subire voluerunt committi 
pecierunt. Unde nos .. commissarius antedictus, probato coram nobis in for-
ma iuris dicto testamento, ipsum duximus appropriandum, insinuandum et 
publicandum, et administracionem bonorum huiusmodi Willelmo, Jacobo, 
Jacobo et domino Johanni supradictis in forma iuris iuratis commissimus, Ri-
cardo Trukke, executore nominato, onus administracionis huiusmodi subire 
expresse recusante, potestate committendi dictam administracionem domino 
Willelmo vicario ecclesie Omnium Sanctorum in Judaismo Cant’, executori 

185. RAMPTON
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nominato, cum venerit et eam recipere voluerit, specialiter reservata.

 Et statim post hoc prefatus Richardus Trukke habens in custodia bona 
dicti rectoris infra dictum clausum existencia, centum libras in auro et quat-
tuordecim coclearia argentea, precio cuiuslibet duodecim denariorum, in 
quadam cista serata et sigillata ac coram nobis et prefatis executoribus aperta, 
inventa,a prefatis executoribus integraliter liberavit. Presentibus magistro do-
mus predicte, Johanne de Cotton’ tunc maiore ville Cantebr’, Johanne Trip-
pelowe et Johanne de Trumpiton’ ac Johanne de Bokkyngge, clerico, et aliis. 
[fol. 79r]
[4 Feb 78 (55.32)] St John. The executors of the testament of the rector of Rampton were cited 
for said day and place at the instance of the master and brothers of St John’s, Cambridge,1 and 
of William vicar of All Saints’ Jewry, Cambridge, in a testamentary case.